

Aanbesteding: Accountantsdiensten
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie Druten Wijchen
Referentie: Z/23/141521

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
17 Algemene inkoopvoorwaarden 14.1

Vraag:
Artikel graag laten vervallen. Zie ook Artikel 4.5. Kan hiermee worden ingestemd?

Antwoord:
akkoord

Percelen: P1 Accountantsdiensten
Beantwoord op: 15 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
18 Algemene inkoopvoorwaarden 7.1

Vraag:
Graag het volgende laten vervallen: behalve voor zover tot bekendmaking noopt. en vervangen door:
behalve indien:
. Contractant tot het verstrekken van informatie aan derden is gehouden op basis van wet- of (beroeps- of proces-) regelgeving of op grond van een rechterlijk bevel, bevelschrift of overheidsvoorschrift;
Contractant of een medewerker van Contractant voor zichzelf optreedt in een tucht-, civiele of strafprocedure waarbij de betreffende informatie van belang kan zijn.
Kan hiermee worden ingestemd?

Antwoord:
akkoord

Percelen: P1 Accountantsdiensten
Beantwoord op: 15 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
19 Algemene inkoopvoorwaarden 5.1

Vraag:

Artikel graag als volgt wijzigen: De Gemeente zal op eerste verzoek van de Contractant alle inlichtingen en gegevens verstrekken die de Contractant naar zijn oordeel nodig heeft voor het uitvoeren van de Overeenkomst, in de door Contractant gewenste vorm, op de gewenste wijze en tijdig.

Antwoord:

niet akkoord

Percelen: P1 Accountantsdiensten

Beantwoord op: 15 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Algemene inkoopvoorwaarden 4.5

Vraag:

Graag dit artikel laten vervallen. Vrijwaringen aan de zijde van onze organisatie zijn bijzonder bezwaarlijk voor ons. De kans dat een dergelijke situatie zich voordoet is vaak nauwelijks in te schatten en vaak valt de situatie niet te beheersen of te beïnvloeden. Kan hiermee worden ingestemd?

Antwoord:

akkoord

Percelen: P1 Accountantsdiensten

Beantwoord op: 15 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
21

Onderwerp:

Algemene inkoopvoorwaarden 4.4.

Vraag:

Deze garantie valt niet te geven voor overtreding door individuele medewerkers van onze organisatie. Als alternatief zou kunnen gelden dat het onze organisatie en haar medewerkers verboden is om de bedoelde regelgeving te schenden. Schending is daardoor contractbreuk en geeft opdrachtgever een handvat om daaruit voortvloeiende schade mogelijk te verhalen bij opdrachtnemer. Kan hiermee worden ingestemd?

Antwoord:

akkoord

Percelen: P1 Accountantsdiensten

Beantwoord op: 15 nov. 2023
Label: Contract